

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

Bifrost Communications ApS

CVR-nr. 36554592

Pyrus Alle 21

2770 Kastrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Bo Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bifrost Communications ApS
Pyrus Alle 21
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36554592

Hjemsted: Kastrup

Regnskabsår: 17.02.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Bevensee Jensen
Bo Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kommercialisering og udvikling af teknologi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et negativt resultat på 286 t.kr. og en negativ egenkapital på 111 t.kr., hvilket selskabets ledelse vurderer som forventet, da der er tale om en udviklingsvirksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(261.100)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(24.688)</u>
Årets resultat		<u>(285.788)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(285.788)</u>
		<u>(285.788)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>85.813</u>
Tilgodehavender		<u>85.813</u>
Likvide beholdninger		<u>247.278</u>
Omsætningsaktiver		<u>333.091</u>
Aktiver		<u><u>333.091</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(160.787)</u>
Egenkapital		<u>(110.787)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>408.878</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>443.878</u>
Gældsforpligtelser		<u>443.878</u>
Passiver		<u><u>333.091</u></u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	125.001	0	175.001
Overført fra overkurs	0	(125.001)	125.001	0
Årets resultat	0	0	(285.788)	(285.788)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(160.787)	(110.787)

Noter

	2015
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	728
Øvrige finansielle omkostninger	23.960
	24.688

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bifrost Communications Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.